POCCHUIMCKAS ®EJEPALIUSA
Kemeposckasi 001acTh
ropoa Mbicku

AaMuHucTpanus MBbICKOBCKOI0 ropoJCKOro OKpyra

INOCTAHOBJIEHUE

ot 12 anpeinst 2017r. Ne 742-11

OO yTBep:KIeHNH CIHCKOB YJINII, ePeyJIKOB, KBAPTAJI0B, 0y 1bBapOB, MPOE3/10B
MBICKOBCKOT0 rOPOACKOr0 OKpyra

Ha ocHoBannmn ®epnepanpHoro 3axkoHa oT 28.12.2013 r. No 443-03 «O
dbenepanibHON MHGOPMAIIMOHHON aJPECHON CHUCTEME M O BHECEHUHU W3MEHEHUH B
®enepanbubiii  3ak0H «O0  O0MMX NOPUHIMIAX  OpPraHU3alUd  MECTHOTO
camoymnpasieHuss B Poccuiickori  ®Denepauun», nocra”HoBieHus IIpaBurenbcrsa
Poccuiickoit ®deneparuun ot 19.11.2014 1. Nel221 «O6 yrBepxknenuu I[lpasuin
MIPUCBOCHHS, W3MEHEHUS W  AHHYJUPOBAaHHUS  aJPECOB», PYKOBOACTBYSCH
OdenepanpHbiM  3ak0HOM 0T 06.10.2003r. Ne 131-®3 «0O6 oO0mux mNpUHIHANAX
OpraHu3alliid MECTHOro camoynpasiiecHuss B Poccuiickonn ®depepauun», B
COOTBETCTBHUM C YCTaBOM MBICKOBCKOTO TOPOACKOIO OKpYra, B LIEJIX OOecreueHus
€UHCTBA CTPYKTYphl W COCTaBa aJpecHOW wuHdOpMaluu, HUCIOIBL3YeMOU B
OdenepanibHOM  HamoroBod ciayxk0e Poccum u B PocHeABMKMMOCTH  TpHU
MH(OPMAIMOHHOM OOMEHE:

1. YTBepauTs:

1.1. Coucok ymun Ha TeppuTOpUM MBICKOBCKOTO TOpPOACKOrO OKpyra, 3a
UCKJIFOYEHHWEM YJHUIl B TOCEJIKax B cOcCTaBe MBICKOBCKOIO TOPOJICKOTO OKpyTa,
npuioxenue Ne 1.

1.2. Cnucok nepeynkoB Ha TEPPUTOPUN MBICKOBCKOTO FOPOJCKOTO OKpyTra, 3a
MCKJIIOYEHHEM TEPEYIIKOB B MOCEJIKaX B cOCTaBE€ MBICKOBCKOTO TOPOJCKOTO OKpPYTa,
npuioxenue Ne 2.

1.3. Cnmcok kBapTanoB, OyJIbBapoOB, MPOE30B HA TEPPUTOPUH MBICKOBCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyra, npuiioxkenue Ne 3.

1.4. Cnoucoxk ymMiy U TEpPEyJIKOB B TOCEIKaXx B COCTaB€ MBICKOBCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyra, npuiioxkenue Ne 4,

2. TloctaHoBieHHE aTIMUHHCTpAIUd MBICKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyra OT
14.10.2015r. Ne 2220-n «O0 yTBEp>KJI€HUU CHUCKOB YJIHWII, MEPEYIKOB, KBapTaJIOB,
OynbBapoB, MPOe310B MBICKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKPYyra» CYUTaTh yTPATUBIIUM
CUITY.



3. KoHTposib 3a BBINOJHEHHEM JAHHOIO IIOCTAHOBJEHHUS BO3JIOKUTH Ha
IIEPBOr0 3aMECTUTENS TJIaBbl MBICKOBCKOIO TOPOACKOrO OKpyra IO TOPOJICKOMY
X034MCTBY U cTpouTenbcTBy B.B. Ky3Henona.

['maBa MBICKOBCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyTa J1.JI. IBanoB



[Tpunoxenue Ne 1
K MOCTAHOBJICHUIO aMHUHUCTpPAIIUN

MBICKOBCKOTO FOpPOJICKOrO OKpyTa
ot 12.04.2017 Ne 742-n

Cnucok yJaun
MBICKOBCKOI0 rOPOICKOr0 OKpyra

1. 1-a Ycre-Mpacckas 41. llembsina beanoro 81. Kypeunckas

2. 2-3 Ycrb-Mpacckas 42. JlenoBckas 82. Kycrapnas

3. 50 net Ilnonepun 43. IOK 83. Kycypramena
4.52 xm 44. JloM oTabIixa 84. Kyry3oBa

5. ABTOMOOMIHCTOB 45. JlopoxHast 85. KytokoBa

6. Araza 46. llpyxHas 86. JIazo

7. AKKOJIBCKaS 47. EnoBas 87. JleBonorosas

8. AxunoHepHas 48. 3aBopackas 88. Jlenuna

9. Anma-ATHHCKAA 49. 3arorckoTcKas 89. Jlennnrpaackas
10. ArromuHUuEBas 50. 3apeunas 90. JlepmonTOBa
11. ApbagakoBa 51. 3Be3gHas 91. Jlecnas

12. Apxunona 52. 3ByKoBas 92. Jlecxo3Has

13. AcmaunHckasi-1-as 53. 3eneHoropckas 93. JIuneitnas

14. AcmaunHcKas-2-as 54, aunnatusHas 94. JIunosas

15. be3piMsauHas 55. UntepnanmonansHas ~ 95. Jlorosas

16. benbie ropsl 56. Kanennapnas 96. JlIomoHocoBa
17. boxoBas 57. Kapna Mapkca 97. JIyroBas

18. bonoTtHas 58. Kapuutckas 98. Jlynnas

19. bonbaMYHAs 59. Kapbepnas 99. ManuHoBast

20. Bparckas 60. Kenposckas 100. MasikoBCKOTO
21. byrpoBas 61. Kuitzakckas 101. MexaypedeHckas
22. Baxpymesa 62. KupzaBoackas 102. Mununeiickas
23. Becenas 63. Kupona 103. Mupa

24. BumHeBas 64. KnenoBas 104. MuuypuHCcKas
25. Bok3anbHas 65. KiroueBast 105. Mononexuast
26. Bognas 66. KomapoBa 106. MocToBas

27. BopoHuHa 67. KommyHapos 107. HaGepexnas
28. BocTouHas 68. Kommynuctuueckass ~ 108. Haponnas

29. BeicoTHas 69. Komcomormbckas 109. HekpacoBa
30. BeroxxHas 70. Konnas 110. HoBas

31. I'arapuna 71. KoToBCcKOTO 111. HoBocenos
32. 'apaxkHas 72. Kpaiiusis 112. Horpanckas
33. I'actemno 73. Kpacusas 113. Ob6oraturenei
34. I'Bapaeiickas 74. KpacHoapmeiickas 114. OBpaxHas

35. I'epiiena 75. KpacHocenbckas 115. Onecckas

36. 'oromns 76. KpacHosipckas 116. OkTs6pbcKas
37. T'opHas 7'7. KpectbsiHCKast 117. Onumnuiickas
38. 'opbkoro 78. KpbuioBa 118. Ocennss

39. JanbHsis 79. Ky3bacckas 119. Ocunenko

40. Jlaunas 80. Ky3nenkas 120. OcTpoBcKoro



121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.

Otpannas
[Tandunora
[TapkoBas
[TapomHas
[TapxomeHKO
[Taceunas
[lepBomaiickas
[lepBocTpoutenen
[lecuanas
[Tnonepckas
[InxToBas
[imanupoBoYHast
[Torpannunas
[Toaropuas
[ToneBas
[TocenkoBas
[TouToBas
[IpaBasl
[IpaBonorosas
[IpaBoHaOepexHas
[Ipa3nHnuHas
[IpuBOK3aMBbHAS
[IpuBONBHAA
[Ipuropoanas
[Ipuromckas
[TpomxomOUHaTCKAs
[Iporounas
[Tpodcoro3nas
[TymkrHa
Panmyxnas
Pa3znonpHas
PeBommronnnonnas
Penelinas

154. Pem0Oa3oBckasa

155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.

Penuna
Peunas
PonnukoBas
Poccuiickas
Pyueiinas
PsOunoBas
Canosas
Caxaposa
CBs13uCTOB
CeBacToIoJIbCKast
CesepHnas
CenoBa
Cewmeiinas
CenHas
CepadumoBuua
Cubuprunckas
CrnaBsiHCKas
CoBeTtckas
CHexnas

Cos. Apmun
CocHoBas
Cnapraka
CnoptuBHas
CragnonHas
CranpaptHas
CraproBas
CraxaHoBcKas
Cremnana Pasuna
Cremnnas
Crpourtenen
CyBopoBa
Taexunas
TBepckas
Teren3unckas

[IepBrIit 3amecTUTEND TJ1aBBI MBICKOBCKOTO
TOPOACKOIr0 OKpyra II0 TOPOJICKOMY XO35IMCTBY
Y CTPOUTEINIBCTBY

189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
2109.
220.
221.
222.

Tomckas
TomycuHckas
TpakroBas
Tpancnopraas
TymanHas
TynukoBas
Typrenesa

VY naunas
VY3kokonenHas
Yperonbckas
Ycnemnas
dacagnas
decTrBaIbHAA
LlBeTouHas
[lenTpanbHas
YalKOBCKOTO
Yamaena
YepemyxoBas
Yexona
Uxkanoa
UynpkaHoBa
[TaxTepckas
[ITaxTocTpouTenen
Iupoxas
[odepckas
DIEKTPOMOHTAKHAS
DHrenbca
DHEPreTUKOB
DHTY3MacTOB
KO6uneitnas
IOxnas
FOuHaroB
SlcHoropckas
Slceneas

B.B. Ky3nenos



[Tpunoxenne Ne 2

K ITIOCTAHOBJICHUIO AIMHUHHUCTPAILIUH

MBICKOBCKOTO FOpPOJICKOTO OKpyTa
ot 12.04.2017 Ne 742-n

Cnucok nepeyskon

MBICKOBCKOT0 rOpoJICKOr0 OKpyra

1. 4-p1i1 Kupnnusslii 28. Kupnuuusliii-2
2. 8 MapTa 29. Knaps! LleTkun
3. beperoBoii 30. Koponenko

4. bepesoBas poiia 31. KomeBoro

5. bepesosbii 32. KpacHslii

6. bubnuoTeunbIit 33. Kpyron

7. BONBbHUYHBIN 34. Ky3HeuHblit

8. bopogoii 35. JleTnuii-1

9. Bonnsblii 36. JleTHnii-2

10. BepOnpiii 37. JlonouHsbIit

11. Bepxuuii 38. Maiickuii

12. Becennuii 39. MupHsbIii

13. I'nyxoi 40. MenoBblIit

14. I'pubHOM 41. MopanbHUK
15. EnoBblii 42. Mpaccy

16. 3enenblii 43. HukomnaeBckuii
17. 3emenbHbIN 44. OropoHbIi
18. 3eMIISTHUYHBIN 45. OquHOoKUI

19. 3nakomsblit 46. OpexoBbIi

20. Uronmbckmii-1 47. OcUHOBBIN

21. Uronbckuii-2 48. OTKpBITHIN

22. KackaaHblii 49. OxoTHNYUHI
23. KanuHOBBIH CIIyCK 50. [TaBnrka Mopo3oBa
24. KanuHoBbII 51. IlepBomaiickuii
25. KapnoHHbiii 52. Ilpsmoii

26. KupzaBojickoi 53. PaGouwmit

27. Kupnuunsrii-1 54. PagocTHbI

[IepBbIit 3amecTUTEND TJ1aBBI MBICKOBCKOTO
TOPOACKOIr0 OKpyra 10 TOPOJICKOMY XO35IMCTBY
Y CTPOUTEINIBCTBY

55.
56.
57.
58.

Pocunka
Pyueiinbin
Pycckun
CanoBuIi

59. CBoOOHBIHM
60. CeTreBoit

61. Cubupckuii
62. CupeHeBbIi
63. CnaBsl

64. ConHeYHBIN
65. CTaH1apTHBIN
66. CTosApHbIN
67. TuMmypoBCKUil
68. TapHbIit

69. TexcTUILHBIN
70. TermmuHbIi
71. Tuxun

72. YTpeHHuu
73. YrnoBoi

74. Y3noBoi

75. OpyKTOBBIN
76. XBOMHBIN

777. LlenuHHBIN
78. 11B€TOYHBIM
79. IIIkoJIbHBIN
80. Aromabrit

B.B. Ky3nenos



[Tpunoxenue Ne 3
K MTOCTaHOBJICHHUIO aIMUHUCTPALINN

MBICKOBCKOTO FOpPOJICKOTO OKpyTa
ot 12.04.2017 Ne 742-n

Cnucok KBapraJjos, 0yJ1bBapoB, IP0e310B
MBICKOBCKOI0 TOPOICKOr0 OKpyra

4-p1ii KBapTa
7-011 KBapTan
8-oif kBapTan
9-pr1if KBapTa
10-br1i1 KBapTan
11-p1if KBapTan
17-w1if KBapTan
18-bI1it KBapTan

CO~NO OIS~ WN -

1 IlIpoesn llaxTepckuii
BbynbsBap FOOuneinbIit

[lepBblii 3aMecTUTEND I1aBbl MBICKOBCKOTO
TOPOZCKOIr0 OKpyra I10 TOPOJICKOMY XO35IMCTBY
Y CTPOUTEIILCTBY B.B. Ky3nenos



[Tpunoxenune Ne 4

K ITOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpPALU
MBEBICKOBCKOTO ropoackoro oKpyra

CnMCcoK yJIMIl ¥ TIepeyJIKOB B MOCeJTKaX
MBICKOBCKOT0 TOPOJICKOI0 OKPyra

o1 12.04.2017 Ne 742-n

noc. [loxodac noc. | Akcac noc. | Ceabpxo3
1 | beperosas 1  yn Cenbxo3Has
2 | I'arapuna
3 | HopoxHas noc. | baja0Obiub noc. | Tyrysic
4 | IpyxOsbI 1. | beperoBas 1 | beperosas
5 | 3apeunas 2. | Kenposas 2 | bonoTHas
6 | Kaiununa 3 | bonpHuyHas
7 | KoonepatuBHast noc. | bepensac 4 | 3apeuHas
8 | JlyroBas 1 | beperoas 5 | Kuitzakckas
9 | [logobacckas 2 | 3apeunas 6 |Jlecnas
10 | Ilponerapckas 3 | [logropnas 7 | Peunas
11 | CapoBas 4 | PeuHnas 8 | Tyryscckas
12 | Cpernas 5 | HentpanbHas 9 | UenTtpanbHas
13 | CoBetrckas
14 | CoBxo3Has noc. | bopoauno noc. | YyBamka
15 | Cnapraka 1 | bopoauHckas 1 | yn AxlIlyx
16 | Tpy)XCeHHHKOB 2 | XKenesHomopoxHas 2 | yn. Anteia op
17 | occetinas 3 Mosonexuas 3 Vn. Aniac
18 | FOxnas 4 | Ozepnas 4 | YnI'nyxapunas
19 | nmep.AnTaiickuii 5 | Ceernas 5 | Ya. Ilpacc
20 | nep.Becennuit 6 | TpynoBas 6 | yn Operu Kesex
21 | mep.)Kene3HOZOPOKHBIN 7 | yn. Cok Kénp
yi1. ToOepru
22 | mep.llIxonpHBIN noc. | Koabue3ac 8 | Kesex
1 | Konpuesacckas 9 |ym Yayr Tar
Iloc. | Bepe3oBblii 10 | yn. One Tar
1 | yn. MenBexps noc. | Kamemex 11 | ym. Ockm Uypr
1 | yn.KaiiuakoBckas 12 | yn. Yeneii
noc. | Kazac 13 | yn.Typana
1 | yn.Opam noc. | Yyaszac
1 | Becenas
noc. | To3 2 | Berepanckas
1 | yn. Kapa-Kaii-Tar 3 | [TapkoBas
4 | llenTpanpHas

[TepBbiit 3amecTUTEND TJ1aBbl MBICKOBCKOTO
TOPOJICKOI0 OKPYTa MO FOPOACKOMY XO35AUCTBY
U CTPOUTEIILCTBY

B.B. Ky3nenos




